Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт
биомедицинских исследований Владикавказского научного центра Российской

академии наук

Об утверждении Положения об оценке объектов интеллектуальной собственности
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института

биомедицинских исследований Владикавказского научного центра Российской
академии наук

В соответствии с решением ученого Совета ИБМИ ВНЦ РАН от 23 сентября
2015 г. (протокол №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 09.10.2015 г. прилагаемое Положение об
оценке объектов собственности Федерального государственного бюджетного
учреждения науки Института биомедицинских исследований Владикавказского
научного центра Российской академии наук.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ

06 октября 2015 г. № 41
г. Владикавказ

Врио директора